
      
Decreto n. 187/2017 

         Il Segretario Amministrativo 
 
 

VISTA la nota prot. n. 94584 del 22/12/2016 avente ad oggetto "Approvazione Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 
autorizzatorio esercizio 2017;   
 

Visto l’art. 32, comma 1, lettera a)  del Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità di questo Ateneo; 

 
Vista la L’Accordo/Convenzione siglato in data 20 novembre 2017 tra il Dipartimento di Scienze Politiche e la  Foundation Open 
Society Institute (FOSI),  –con il quale è stato stabilito di assegnare al Dipartimento di Scienze Politiche la somma di Euro 20.964,28 
per il Progetto Social Media, Election Communication and Message Targeting – Workshop/2017 – di seguito Pj FOSI_2017 - 
Responsabile Prof. Paolo Mancini; 
 
Visto il relativo sospeso di entrata n. 0015317 del 19-12-2017 pari ad Euro 20.964,28; 
 
Ritenuto di dover procedere quindi alle necessarie variazioni al bilancio unico di previsione autorizzatorio dell’esercizio 2017; 
 

DECRETA 
 
1. di apportare la seguente variazione al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2017: 

VOCE COAN 
CA.03.02.07.01.02 
Contributi per investimenti da altri (privati)     Euro 20.964,28 
PJ FOSI_2017 
UA.PG.DSPO 
 
VOCE COAN 
07.70.01.06.01    +  Euro 20.964,28 
Costi operativi progetti finanziamenti non competitivi per la ricerca 
PJ FOSI_2017 
UA.PG.DSPO 
 
Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle Risorse finanziarie. Il 

presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una delle prossime sedute. 

 
 
Perugia, 27 dicembre 2017 
 
 
                                                                                                                                Il Segretario amministrativo 
                                                                                                                                          Massimo Patiti 
 
 
 
 

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  DDII  SSCCIIEENNZZEE  PPOOLLIITTIICCHHEE 
Università degli Studi di Perugia 

       

 

 

 

 


